

FOI REF: 20/424

26 October 2020

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1. Who is responsible for your Windows 10 desktop migration? Name/Role and contact details if available.**

Kevin Richardson
Head of Digital Services
kevin.richardson4@nhs.net

- 2. How many end users do you have across the Trust?**

7500

- 3. How many Windows end point devices do you have?**

5600

- 4. Roughly what % are running on Windows 7?**

2%

- 5. Does the Trust still use Java and Internet Explore based applications?**

Yes.

- 6. Is the Trust Cyber Essentials Plus accredited?**

No.

7. Does the Trust have devices that still require Windows 7 technology to work such as scanners and printers?

No.

8. Who is responsible for IT Security? Name/Role and contact details if available.

Kevin Richardson
Head of Digital Services
kevin.richardson4@nhs.net

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net